
 

 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), наручилац: 

 

 

Објављује: 

 

                                                      ОБАВЕШТЕЊЕ 

                                                  о закљученом уговору 

                                                        ЈНМВ 21/2018 

 

 

ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

Општина Неготин, Трг Стевана Мокрањца број 1, 19300 Неготин, интернет страна 

www.negotin.rs 

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА 

Јединица локалне самоуправе 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Предмет јавне набавке je набавка услуга за израду идејног пројекта за добијање 

грађевинске дозволе и пројекта за извођење радова: 

Фаза 1. - реконструкција и доградња фекалне канализације од западног колектора код 

семафора кроз улицу Ђуре Салаја до насеља „Растока“ и кроз неименоване улице према 

мелиорационом каналу. 

Фаза 2.- изградња фекалне канализације са кућним прикључцима неименованих улица у 

насељу „Растока“  

ОРН 71500000 услуге у вези са грађевинарством 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ 

Општина Неготин је закључила Уговор о јавној набавци услуга за израду идејног 

пројекта за добијање грађевинске дозволе и пројекта за извођење радова: 

Фаза 1. - реконструкција и доградња фекалне канализације од западног колектора код 

семафора кроз улицу Ђуре Салаја до насеља „Растока“ и кроз неименоване улице према 

мелиорационом каналу. 

Фаза 2.- изградња фекалне канализације са кућним прикључцима неименованих улица у 

насељу „Растока“  

у вредности од  830.000,00  динара без ПДВ-а. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најнижа понуђена цена 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 

Укупан број примљених понуда: 1 (једна) 

 



НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

 

Највиша и најниже понуђена цена:   

Пројектно грађевински биро „Пројект Градња“ Насеље Градиште бб 19300 Неготин,  са 

понуђеном ценом од 830.000,00 динара без ПДВ-а (понуђач није у систему ПДВ-а). 

 
 

НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

 

Највиша и најниже понуђена цена:   

Пројектно грађевински биро „Пројект Градња“ Насеље Градиште бб 19300 Неготин, са 

понуђеном ценом од 830.000,00 динара без ПДВ-а (понуђач није у систему ПДВ-а). 

 
 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Одлука о додели уговора донета је дана 26.07.2018.године 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О 

ДОБАВЉАЧУ И ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 

 

Општина Неготин је закључила Уговор за набавку услуга за израду идејног пројекта 

за добијање грађевинске дозволе и пројекта за извођење радова: 

Фаза 1. - реконструкција и доградња фекалне канализације од западног колектора код 

семафора кроз улицу Ђуре Салаја до насеља „Растока“ и кроз неименоване улице према 

мелиорационом каналу. 

Фаза 2.- изградња фекалне канализације са кућним прикључцима неименованих улица у 

насељу „Растока“ , са Пројектно грађевински биро „Пројект Градња“ Насеље Градиште 

бб 19300 Неготин, понуда заведена под бројем II/04 4041-21-1/2018 од 23.07.2018.године у 

9:28 часова, МБ 62502045,ПИБ 107106376, лице одговорно за потписивање уговора  

Властимир Радојичић, број рачуна рачун 205-181959-30 Комерцијална банка, рок за 

завршетак услуга  је 60 (шездесет) дана од дана закључења овог уговора, односно од 

дана давања налога од стране надзорног органа Наручиоца, понуђена цена 830.000,00  

динара без ПДВ-а, (понуђач није у систему ПДВ-а) уговор је закључен дана 

26.07.2018.године под бројем 4041-21/2018-II/04. 
 

 

                                                                                                           ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                                               


